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Chemise  en carton,  Canson 38712

5299003
5290035

200003118
200003119

520 x 720 mm
610 x 810 mm

Zeichnungsmappe "Annonay", mit Eckspanner
5290034200003117470 x 620 mm 

5299000
5299002

200003115
200003116

320 x 450 mm
370 x 520 mm

5299001
5299033

200003112
200003114

260 x 330 mm
260 x 380 mm

Chemise de dessins "Annonay", avec rabats à élastiques

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Zeichenmappe "Annonay", offenZeichenmappe "Annonay", mit Eckspanner

Zeichnungsmappe  "Annonay",  mit  Eckspanner
• klassisches "Annonay"-Design in grün-schwarz • Annonay gilt als Wiege des Künstlerpapiers • das weiße, säurefreie Innenpapier schützt die Kunstwerke optimal •
zwei Eckspanner zum Verschließen • Canson-Prägung

Anwendungsbeispiele:
- dient zur Aufbewahrung und zum Transport von Kunstwerken


